
ZARZĄDZENIE NR 218/2025 
PREZYDENTA MIASTA OSTROŁĘKI 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 oraz 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, ze zm.), § 15 pkt 1 i 7 uchwały Nr 122/XVIII/2024 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 
19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2025 rok postanawia się, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody gminy budżetu miasta Ostrołęki na 2025 r. o kwotę 255.363,71 zł,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się dochody powiatu budżetu miasta Ostrołęki na 2025 r. o kwotę 81.246,00 zł,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 1b do niniejszego zarządzenia. 

3. Zwiększa się wydatki gminy budżetu miasta Ostrołęki na 2025 r. o kwotę 255.363,71 zł,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

4. Zwiększa się wydatki powiatu budżetu miasta Ostrołęki na 2025 r. o kwotę 81.246,00 zł,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 2b do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

1. Zwiększa się dochody gminy dotyczące zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych miastu Ostrołęka na 2025 r. o kwotę 4.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się wydatki gminy dotyczące zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych miastu Ostrołęka na 2025 r. o kwotę 4.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych miastu Ostrołęka ustawami wynoszą: 

1) dochody  – 37.552.611,16 zł, 

2) wydatki  – 37.552.611,16 zł. 

§ 4.  

Załącznik Nr 7 „Plan dochodów i wydatków na realizację Miejskiego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii Miasta Ostrołęki w 2025 
roku.” do uchwały Nr 122/XVIII/2024 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej na 2025 rok, zastępuje się załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5.  

Załącznik Nr 12 „Plan dotacji udzielanych z budżetu Miasta Ostrołęki w 2025 roku.” Do uchwały 
Nr 122/XVIII/2024 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia uchwały 
budżetowej na 2025 rok,  zastępuje się załącznikiem Nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6.  

Po zmianach dokonanych w § 1 budżet miasta Ostrołęki określony Nr 122/XVIII/2024 Rady Miasta 
Ostrołęki z dnia 19 grudnia 2024 r.  wynosi: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC1D68D-CCCD-45B5-B300-5596FEED08CC. Podpisany Strona 1



1) dochody – 657.027.780,26 zł, z tego: 

- dochody bieżące – 551.223.553,34 zł, 

- dochody majątkowe – 105.804.226,92 zł, 

2) wydatki – 717.974.385,31 zł,z tego: 

- wydatki bieżące – 519.689.157,90 zł, 

- wydatki majątkowe – 198.285.227,41 zł. 

§ 7.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

§ 8.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Paweł Niewiadomski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC1D68D-CCCD-45B5-B300-5596FEED08CC. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie dochodów gminy na 2025 rok

Załącznik Nr 1a
do Zarządzenia Nr 218/2025
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 30 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

420 216,00 4 500,00 424 716,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 411 216,00 4 500,00 415 716,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

411 216,00 4 500,00 415 716,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 101 010,86 262,11 101 272,97

75495 Pozostała działalność 1 010,86 262,11 1 272,97

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 010,86 262,11 1 272,97

758 Różne rozliczenia 139 319 807,77 170 608,00 139 490 415,77

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 653 389,00 170 608,00 1 823 997,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

803 389,00 170 608,00 973 997,00

801 Oświata i wychowanie 12 366 461,50 79 993,60 12 446 455,10

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 794 300,00 79 993,60 2 874 293,60

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 79 993,60 79 993,60

Razem: 618 409 041,92 255 363,71 618 664 405,63

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC1D68D-CCCD-45B5-B300-5596FEED08CC. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów powiatu na 2025 rok

Załącznik Nr 1b
do Zarządzenia Nr 218/2025
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 30 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 394 778,00 81 246,00 476 024,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 394 778,00 81 246,00 476 024,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

394 778,00 81 246,00 476 024,00

Razem: 38 282 128,63 81 246,00 38 363 374,63

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC1D68D-CCCD-45B5-B300-5596FEED08CC. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków gminy na 2025 rok

Załącznik Nr 2a
do Zarządzenia Nr 218/2025
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 30 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 152 216 147,65 0,00 152 216 147,65

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w
rozdziale nie ujmuje się wydatków na drogi gminne)

98 714 093,56 -4 000,00 98 710 093,56

4300 Zakup usług pozostałych 1 647 500,00 -4 000,00 1 643 500,00

60022 Funkcjonowanie systemów rowerów publicznych 93 300,00 4 000,00 97 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 4 000,00 39 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 837 360,00 0,00 6 837 360,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 807 360,00 0,00 5 807 360,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -1 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 010 450,00 2 000,00 2 012 450,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

46 100,00 -1 000,00 45 100,00

4430 Różne opłaty i składki 50 010,00 357,00 50 367,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

14 500,00 4 643,00 19 143,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15 000,00 -5 000,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 36 157 694,08 0,00 36 157 694,08

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 978 000,00 -1 500,00 976 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 500,00 -1 500,00 36 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 29 547 936,08 1 500,00 29 549 436,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 488 550,00 10 500,00 499 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 987 747,93 -9 000,00 978 747,93

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

20 000,00 -992,00 19 008,00

4430 Różne opłaty i składki 29 250,00 992,00 30 242,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

420 216,00 4 500,00 424 716,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 411 216,00 4 500,00 415 716,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 258 100,00 4 500,00 262 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 284 810,86 262,11 3 285 072,97

75495 Pozostała działalność 166 010,86 262,11 166 272,97

BeSTia Strona 1 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC1D68D-CCCD-45B5-B300-5596FEED08CC. Podpisany Strona 1



4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 010,86 262,11 1 272,97

801 Oświata i wychowanie 163 052 292,29 249 901,09 163 302 193,38

80101 Szkoły podstawowe 62 274 550,26 126 583,56 62 401 133,82

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

177 384,43 43 225,82 220 610,25

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 11 370,00 6 000,00 17 370,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

106 200,00 16 000,00 122 200,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

211 654,59 46 589,98 258 244,57

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 34 521 336,00 2 257,00 34 523 593,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 2 850 255,00 -2 257,00 2 847 998,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

64 513,33 10 767,76 75 281,09

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

29 172,91 4 000,00 33 172,91

80104 Przedszkola 41 705 034,10 35 401,61 41 740 435,71

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

119 570,22 27 379,22 146 949,44

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 563 496,00 -3 000,00 560 496,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 151 201,00 3 000,00 154 201,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

18 811,86 4 563,43 23 375,29

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 706,62 100,00 2 806,62

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

3 138,00 1 146,00 4 284,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

6 188,00 1 585,00 7 773,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 730,40 477,96 2 208,36

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 926,00 150,00 2 076,00

80107 Świetlice szkolne 2 934 916,00 0,00 2 934 916,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 56 695,00 -500,00 56 195,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 950,00 500,00 4 450,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 427 000,00 0,00 427 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 202 248,60 4 468,20 206 716,80

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

215 241,40 -4 468,20 210 773,20

BeSTia Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC1D68D-CCCD-45B5-B300-5596FEED08CC. Podpisany Strona 2



80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 6 086 759,50 99 992,00 6 186 751,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 330,00 99 992,00 161 322,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

7 193 505,59 7 922,32 7 201 427,91

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

39 611,59 7 922,32 47 533,91

80195 Pozostała działalność 31 605 963,84 -19 998,40 31 585 965,44

4300 Zakup usług pozostałych 2 366 174,20 -19 998,40 2 346 175,80

851 Ochrona zdrowia 32 982 281,25 0,00 32 982 281,25

85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 30 837 082,00 0,00 30 837 082,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 100 000,00 200 000,00 4 300 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 150 000,00 -200 000,00 950 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 090 199,25 0,00 2 090 199,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 487 580,00 332,00 487 912,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 62 860,00 -639,00 62 221,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 417,00 307,00 2 724,00

852 Pomoc społeczna 28 300 913,55 0,00 28 300 913,55

85203 Ośrodki wsparcia 3 412 950,00 0,00 3 412 950,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 118 882,45 -4 431,00 114 451,45

4300 Zakup usług pozostałych 305 800,00 4 431,00 310 231,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 9 013 373,00 0,00 9 013 373,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00 -3 000,00 12 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 365 000,00 -19 698,00 345 302,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 146 474,00 -4 460,00 1 142 014,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 200,00 26 483,00 33 683,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -15 000,00 15 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 000,00 -2 000,00 7 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 158 411,00 15 675,00 174 086,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00 2 000,00 7 000,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

964 094,00 0,00 964 094,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 315,00 -12 107,00 25 208,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 700,00 10 929,00 46 629,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 086,00 1 178,00 13 264,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 819 199,00 0,00 1 819 199,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 91 100,00 -5 392,00 85 708,00

BeSTia Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC1D68D-CCCD-45B5-B300-5596FEED08CC. Podpisany Strona 3



4300 Zakup usług pozostałych 4 700,00 3 992,00 8 692,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43 509,00 1 400,00 44 909,00

85295 Pozostała działalność 3 140 441,55 0,00 3 140 441,55

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 836 142,00 10 458,00 846 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 64 756,00 -13 130,00 51 626,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 901,34 -41,00 120 860,34

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 60 591,00 3 068,00 63 659,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 000,00 -407,00 3 593,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 200,00 52,00 1 252,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 422 513,00 0,00 422 513,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 147 873,00 0,00 147 873,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 400,00 -1 000,00 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -618,00 1 382,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 700,00 1 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 253,00 918,00 8 171,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 549 248,55 700,51 1 549 949,06

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 942 933,55 700,51 943 634,06

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

3 502,55 700,51 4 203,06

855 Rodzina 27 215 454,95 0,00 27 215 454,95

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

18 850 516,00 0,00 18 850 516,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 632 400,00 0,00 632 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 54 280,00 -9 775,00 44 505,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 005,00 4 931,00 80 936,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 400,00 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 895,00 1 000,00 51 895,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 300,00 1 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 920,00 2 144,00 19 064,00

85504 Wspieranie rodziny 1 396 062,00 0,00 1 396 062,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 886 593,00 6 448,00 893 041,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 547,00 -8 190,00 26 357,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 200,00 140,00 2 340,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43 046,00 1 602,00 44 648,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 42 648 022,15 0,00 42 648 022,15

BeSTia Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC1D68D-CCCD-45B5-B300-5596FEED08CC. Podpisany Strona 4



90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 100 000,00 0,00 100 000,00

4190 Nagrody konkursowe 15 000,00 -500,00 14 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00

926 Kultura fizyczna 21 942 539,00 0,00 21 942 539,00

92695 Pozostała działalność 19 081 139,00 0,00 19 081 139,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 615 000,00 1 500,00 616 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 015 100,00 -1 500,00 1 013 600,00

Razem: 546 174 372,98 255 363,71 546 429 736,69

BeSTia Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC1D68D-CCCD-45B5-B300-5596FEED08CC. Podpisany Strona 5



Zmiany w planie wydatków powiatu na 2025 rok

Załącznik Nr 2b
do Zarządzenia Nr 218/2025
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 30 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 115 610 980,43 75 408,00 115 686 388,43

80115 Technika 45 150 557,75 62 413,00 45 212 970,75

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 587 774,00 21 000,00 4 608 774,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 372 385,00 -4 483,00 367 902,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 418 441,75 10 000,00 428 441,75

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

148 944,00 35 073,00 184 017,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 16 736,00 3 466,00 20 202,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 818 279,00 -8 161,00 1 810 118,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 87 500,00 2 500,00 90 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

24 098,00 2 000,00 26 098,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

48 644,00 9 023,00 57 667,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 26 374 675,00 59 286,00 26 433 961,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 2 249 804,00 -69 381,00 2 180 423,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

14 411,00 2 090,00 16 501,00

80117 Branżowe szkoły I stopnia 3 121 292,00 -3 802,00 3 117 490,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 553,00 -522,00 37 031,00

4270 Zakup usług remontowych 22 000,00 7 348,00 29 348,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

20 918,00 5 959,00 26 877,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 120,00 1 000,00 4 120,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 108 407,00 1 200,00 109 607,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 139 561,00 -18 787,00 120 774,00

80120 Licea ogólnokształcące 37 474 320,00 16 797,00 37 491 117,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 281 817,00 -1 267,00 280 550,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

19 687,00 5 222,00 24 909,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

17 635,00 6 515,00 24 150,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC1D68D-CCCD-45B5-B300-5596FEED08CC. Podpisany Strona 1



4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

29 536,00 3 100,00 32 636,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 19 976 517,00 1 267,00 19 977 784,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

10 060,00 1 960,00 12 020,00

80140
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia
zawodowego

3 738 840,46 13 813,88 3 752 654,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 500,00 13 813,88 110 313,88

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 950 148,00 3 238,00 1 953 386,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 157 214,00 -3 238,00 153 976,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 460 000,00 0,00 460 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 306 912,00 -36 000,00 270 912,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

144 978,00 36 000,00 180 978,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

3 011 173,00 0,00 3 011 173,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 665,00 404,00 14 069,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 554 841,00 736,00 555 577,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 30 082,00 -1 140,00 28 942,00

80195 Pozostała działalność 2 462 988,36 -13 813,88 2 449 174,48

4300 Zakup usług pozostałych 585 883,78 -13 813,88 572 069,90

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 735 840,00 5 838,00 12 741 678,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 174 406,00 20 700,00 195 106,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 480,00 1 600,00 19 080,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 760,00 100,00 2 860,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 91 183,00 19 000,00 110 183,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

4 149 794,00 -14 862,00 4 134 932,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 433 540,00 -22 500,00 411 040,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 47 269,00 1 800,00 49 069,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

19 197,00 4 538,00 23 735,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

3 320,00 1 000,00 4 320,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC1D68D-CCCD-45B5-B300-5596FEED08CC. Podpisany Strona 2



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 550,00 300,00 1 850,00

85410 Internaty i bursy szkolne 6 733 901,00 0,00 6 733 901,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 124 046,00 -31 110,00 92 936,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 468 330,00 5 139,00 473 469,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 73 915,00 -5 000,00 68 915,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148 485,00 6 933,00 155 418,00

4270 Zakup usług remontowych 219 000,00 10 000,00 229 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 78 000,00 9 000,00 87 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 189 738,00 5 118,00 194 856,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 180 959,00 -80,00 180 879,00

855 Rodzina 5 612 310,70 0,00 5 612 310,70

85508 Rodziny zastępcze 3 017 340,70 0,00 3 017 340,70

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 625,00 -1 532,00 26 093,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 503,00 1 532,00 16 035,00

Razem: 171 463 402,62 81 246,00 171 544 648,62

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC1D68D-CCCD-45B5-B300-5596FEED08CC. Podpisany Strona 3



Zmiany w planie dochodów gminy dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2025 r.

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 218/2025
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 30 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

420 216,00 4 500,00 424 716,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 411 216,00 4 500,00 415 716,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

411 216,00 4 500,00 415 716,00

Razem: 22 622 167,36 4 500,00 22 626 667,36

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC1D68D-CCCD-45B5-B300-5596FEED08CC. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków gminy dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2025 r.

Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 218/2025
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 30 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

420 216,00 4 500,00 424 716,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 411 216,00 4 500,00 415 716,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 258 100,00 4 500,00 262 600,00

855 Rodzina 18 397 005,00 0,00 18 397 005,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

18 051 005,00 0,00 18 051 005,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 405 722,00 -4 600,00 401 122,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 800,00 -295,00 44 505,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 895,00 4 895,00

Razem: 22 622 167,36 4 500,00 22 626 667,36

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC1D68D-CCCD-45B5-B300-5596FEED08CC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 

do zarządzenia Nr 218/2025 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z  dnia 30 czerwca 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków na realizację Miejskiego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii Miasta Ostrołęki w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
1 650 000,00 0,00 1 650 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 650 000,00 0,00 1 650 000,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 150 000,00 0,00 150 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

Razem 1 650 000,00 0,00 1 650 000,00 

 

 

Wydatki 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

851   Ochrona zdrowia 2 090 699,25 0,00 2 090 699,25 

 85153  Zwalczanie narkomanii 500,00 0,00 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 090 199,25 0,00 2 090 199,25 

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 285 600,00 0,00 285 600,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 140 000,00 0,00 140 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 487 580,00 332,00 487 912,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 62 860,00 -639,00 62 221,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 246,00 0,00 69 246,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC1D68D-CCCD-45B5-B300-5596FEED08CC. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2 

Zał. Nr 5 do Zarządzenia Nr 218/2025 PM O-ki z dn. 30.06.2025 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 776,00 0,00 9 776,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 579 081,00 0,00 579 081,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 300,00 0,00 16 300,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 420 339,25 0,00 420 339,25 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 417,00 307,00 2 724,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15 000,00 0,00 15 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 0,00 1 000,00 

Razem 2 090 699,25 0,00 2 090 699,25 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC1D68D-CCCD-45B5-B300-5596FEED08CC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 

do zarządzenia Nr 218/2025 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Miasta Ostrołęki w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

630 63003 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

754 75495 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

755 75515 2810 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji fundacjom 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 050,56 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 050,56 

801 80101 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 

801 80102 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 700 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 3 700 000,00 0,00 0,00 

801 80103 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00 

801 80104 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 11 800 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 11 800 000,00 0,00 0,00 

801 80104 2580 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 119 570,22 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 27 379,22 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 146 949,44 0,00 0,00 

801 80105 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC1D68D-CCCD-45B5-B300-5596FEED08CC. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 5 

Zał. Nr 6  do zarządzenia Nr 218/2025  PM Ostrołęki z dn. 30.06.2025 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 
  

 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 0,00 0,00 

801 80116 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 

801 80120 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 800 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 3 800 000,00 0,00 0,00 

801 80140 2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80149 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 0,00 0,00 

801 80149 2580 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 39 611,59 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 7 922,32 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 47 533,91 0,00 0,00 

801 80150 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 

801 80152 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 0,00 0,00 

801 80153 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 596,65 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 596,65 

801 80195 2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 

205 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 628,82 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 628,82 

801 80195 2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 031,18 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 031,18 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC1D68D-CCCD-45B5-B300-5596FEED08CC. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 5 

Zał. Nr 6  do zarządzenia Nr 218/2025  PM Ostrołęki z dn. 30.06.2025 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 
  

 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 

205 

851 85154 2580 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 285 600,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 285 600,00 0,00 0,00 

851 85154 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 

851 85195 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

852 85202 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 603 661,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 603 661,00 

852 85295 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 

852 85295 2367 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 919,36 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 919,36 

852 85295 2369 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 080,64 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 080,64 

853 85311 2580 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 240 283,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 240 283,00 0,00 0,00 

853 85333 2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 

854 85404 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 890 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC1D68D-CCCD-45B5-B300-5596FEED08CC. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 5 

Zał. Nr 6  do zarządzenia Nr 218/2025  PM Ostrołęki z dn. 30.06.2025 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 
  

 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 890 000,00 0,00 0,00 

854 85404 2580 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 502,55 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 700,51 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 4 203,06 0,00 0,00 

854 85406 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 

900 90005 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 

900 90095 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

921 92113 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan przed zmianą 4 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 4 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92113 2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan przed zmianą 3 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 3 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

921 92195 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 

926 92695 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 593 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 593 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC1D68D-CCCD-45B5-B300-5596FEED08CC. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 5 

Zał. Nr 6  do zarządzenia Nr 218/2025  PM Ostrołęki z dn. 30.06.2025 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 
  

 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

926 92695 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 707 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 707 000,00 

Razem 

plan przed 

zmianą 
8 330 000,00 0,00 2 630 000,00 37 538 567,36 0,00 4 472 968,21 

zmiana 0,00 0,00 0,00 36 002,05 0,00 0,00 

plan po zmianie 8 330 000,00 0,00 2 630 000,00 37 574 569,41 0,00 4 472 968,21 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC1D68D-CCCD-45B5-B300-5596FEED08CC. Podpisany Strona 5



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 218/2025 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

I.DOCHODY 

Dochody budżetu Miasta Ostrołęki na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 336 609,71 zł do kwoty 
657 027 780,26 zł, w tym: 

1.dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 336 609,71 zł do kwoty 551 223 553,34 zł, 

2.dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

1)w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 
w rozdziale „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach paragrafu „Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa się 
dochody o 4 500,00 zł do kwoty 415 716,00 zł; 

2)w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Pozostała działalność” 
w ramach paragrafu „Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy” zwiększa się dochody o 262,11 zł do kwoty 1 272,97 zł; 

3)w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe” w ramach paragrafu „Środki 
z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy” zwiększa się dochody o 251 854,00 zł do kwoty 1 450 021,00 zł; 

4)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach paragrafu 
„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)” wprowadza się dochody w kwocie 79 993,60 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Miasta Ostrołęki przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
dochody ogółem: 656 691 170,55 336 609,71 657 027 780,26 
dochody bieżące, w tym: 550 886 943,63 336 609,71 551 223 553,34 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 420 216,00 4 500,00 424 716,00 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 229 168,86 262,11 13 229 430,97 
Różne rozliczenia 137 956 374,39 251 854,00 138 208 228,39 
Oświata i wychowanie 9 799 017,30 79 993,60 9 879 010,90 
II.WYDATKI 

Wydatki budżetu Miasta Ostrołęki na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 336 609,71 zł do kwoty 
717 974 385,31 zł, w tym: 

1.wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 336 609,71 zł do kwoty 519 689 157,90 zł, 

2.wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

1)w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Funkcjonowanie systemów rowerów publicznych” w ramach 
paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 4 000,00 zł do kwoty 39 000,00 zł; 

2)w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w ramach 
paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 2 061 440,00 zł; 

3)w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w ramach 
paragrafu „Różne opłaty i składki” zwiększa się wydatki o 357,00 zł do kwoty 50 367,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC1D68D-CCCD-45B5-B300-5596FEED08CC. Podpisany Strona 1



4)w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w ramach 
paragrafu „Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego” zwiększa się wydatki 
o 4 643,00 zł do kwoty 21 143,00 zł; 

5)w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 10 500,00 zł do kwoty 
499 050,00 zł; 

6)w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Różne opłaty i składki” zwiększa się wydatki o 992,00 zł do kwoty 30 242,00 zł; 

7)w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 
w rozdziale „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach paragrafu „Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych ” zwiększa się wydatki o 4 500,00 zł do kwoty 262 600,00 zł; 

8)w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Pozostała działalność” 
w ramach paragrafu „Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” 
zwiększa się wydatki o 262,11 zł do kwoty 1 272,97 zł; 

9)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup towarów 
(w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się 
wydatki o 43 225,82 zł do kwoty 220 610,25 zł; 

10)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup usług 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 6 000,00 zł do kwoty 17 370,00 zł; 

11)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki 
o 16 000,00 zł do kwoty 122 200,00 zł; 

12)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki 
o 46 589,98 zł do kwoty 258 244,57 zł; 

13)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 2 257,00 zł do kwoty 34 523 593,00 zł; 

14)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Składki i inne 
pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa 
się wydatki o 10 767,76 zł do kwoty 75 281,09 zł; 

15)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Pozostałe 
wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 4 000,00 zł do 
kwoty 33 172,91 zł; 

16)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych” zwiększa się wydatki 
o 27 379,22 zł do kwoty 146 949,44 zł; 

17)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Zakup materiałów 
i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 154 201,00 zł; 

18)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się 
wydatki o 4 563,43 zł do kwoty 23 375,29 zł; 

19)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Zakup usług 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 100,00 zł do kwoty 2 806,62 zł; 

20)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 
i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 1 146,00 zł do 
kwoty 4 284,00 zł; 

21)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 1 585,00 zł do 
kwoty 7 773,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC1D68D-CCCD-45B5-B300-5596FEED08CC. Podpisany Strona 2



22)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Składki i inne 
pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa 
się wydatki o 477,96 zł do kwoty 2 208,36 zł; 

23)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Pozostałe wydatki 
bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 150,00 zł do kwoty 
2 076,00 zł; 

24)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu „Wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot zatrudniający” zwiększa się wydatki o 500,00 zł do kwoty 4 850,00 zł; 

25)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe 
pracowników” zwiększa się wydatki o 21 000,00 zł do kwoty 4 608 774,00 zł; 

26)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Zakup materiałów 
i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 428 441,75 zł; 

27)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się 
wydatki o 35 073,00 zł do kwoty 184 017,00 zł; 

28)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Zakup usług związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 3 466,00 zł do kwoty 20 202,00 zł; 

29)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot zatrudniający” zwiększa się wydatki o 2 500,00 zł do kwoty 90 000,00 zł; 

30)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 
i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł do 
kwoty 26 098,00 zł; 

31)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 9 023,00 zł do 
kwoty 57 667,00 zł; 

32)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli” zwiększa się wydatki o 59 286,00 zł do kwoty 26 433 961,00 zł; 

33)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Składki i inne pochodne 
od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się 
wydatki o 2 090,00 zł do kwoty 16 501,00 zł; 

34)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Branżowe szkoły I stopnia” w ramach paragrafu „Zakup 
usług remontowych” zwiększa się wydatki o 7 348,00 zł do kwoty 29 348,00 zł; 

35)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Branżowe szkoły I stopnia” w ramach paragrafu „Zakup 
towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” 
zwiększa się wydatki o 5 959,00 zł do kwoty 26 877,00 zł; 

36)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Branżowe szkoły I stopnia” w ramach paragrafu „Zakup 
usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 4 120,00 zł; 

37)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Branżowe szkoły I stopnia” w ramach paragrafu „Odpisy 
na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 1 200,00 zł do kwoty 109 607,00 zł; 

38)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Licea ogólnokształcące” w ramach paragrafu „Zakup 
towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” 
zwiększa się wydatki o 5 222,00 zł do kwoty 24 909,00 zł; 

39)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Licea ogólnokształcące” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki 
o 6 515,00 zł do kwoty 24 150,00 zł; 

40)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Licea ogólnokształcące” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki 
o 3 100,00 zł do kwoty 32 636,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC1D68D-CCCD-45B5-B300-5596FEED08CC. Podpisany Strona 3



41)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Licea ogólnokształcące” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 1 267,00 zł do kwoty 19 977 784,00 zł; 

42)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Licea ogólnokształcące” w ramach paragrafu „Składki 
i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” 
zwiększa się wydatki o 1 960,00 zł do kwoty 12 020,00 zł; 

43)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 13 813,88 zł 
do kwoty 110 313,88 zł; 

44)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki 
o 3 238,00 zł do kwoty 1 953 386,00 zł; 

45)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli” w ramach 
paragrafu „Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” zwiększa się wydatki 
o 31 531,80 zł do kwoty 391 751,20 zł; 

46)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach paragrafu 
„Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 99 992,00 zł do kwoty 181 272,00 zł; 

47)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego” w ramach paragrafu „Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych” zwiększa się wydatki o 7 922,32 zł 
do kwoty 47 533,91 zł; 

48)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych” w ramach paragrafu „Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 404,00 zł do kwoty 14 069,00 zł; 

49)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 736,00 zł do kwoty 555 577,00 zł; 

50)w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze” 
w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 200 000,00 zł do 
kwoty 4 300 000,00 zł; 

51)w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 332,00 zł do kwoty 487 912,00 zł; 

52)w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” w ramach paragrafu „Odpisy 
na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 307,00 zł do kwoty 2 724,00 zł; 

53)w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki wsparcia” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” zwiększa się wydatki o 4 431,00 zł do kwoty 310 231,00 zł; 

54)w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się wydatki o 26 483,00 zł do kwoty 33 683,00 zł; 

55)w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Odpisy na 
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 15 675,00 zł do kwoty 174 086,00 zł; 

56)w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Wpłaty na 
PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 7 000,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC1D68D-CCCD-45B5-B300-5596FEED08CC. Podpisany Strona 4



57)w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się 
wydatki o 10 929,00 zł do kwoty 46 629,00 zł; 

58)w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej” w ramach paragrafu „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych” zwiększa się wydatki o 1 178,00 zł do kwoty 13 264,00 zł; 

59)w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” 
w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 3 992,00 zł do kwoty 8 692,00 zł; 

60)w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” 
w ramach paragrafu „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki 
o 1 400,00 zł do kwoty 44 909,00 zł; 

61)w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 
osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 10 458,00 zł do kwoty 947 386,00 zł; 

62)w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Odpisy na 
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 3 068,00 zł do kwoty 63 659,00 zł; 

63)w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot zatrudniający” zwiększa się wydatki o 52,00 zł do kwoty 1 252,00 zł; 

64)w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Zespoły do spraw orzekania 
o niepełnosprawności” w ramach paragrafu „Zakup usług remontowych” zwiększa się wydatki o 700,00 zł 
do kwoty 1 200,00 zł; 

65)w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Zespoły do spraw orzekania 
o niepełnosprawności” w ramach paragrafu „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa 
się wydatki o 918,00 zł do kwoty 8 171,00 zł; 

66)w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka” 
w ramach paragrafu „Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych” zwiększa się wydatki o 700,51 zł do kwoty 4 203,06 zł; 

67)w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka” 
w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 1 600,00 zł do kwoty 
32 280,00 zł; 

68)w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka” 
w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki 
o 100,00 zł do kwoty 4 742,00 zł; 

69)w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka” 
w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 19 000,00 zł do kwoty 
182 541,00 zł; 

70)w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 
w tym poradnie specjalistyczne” w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 1 800,00 zł do kwoty 49 069,00 zł; 

71)w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 
w tym poradnie specjalistyczne” w ramach paragrafu „Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 4 538,00 zł do kwoty 
23 735,00 zł; 

72)w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 
w tym poradnie specjalistyczne” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 4 320,00 zł; 

73)w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 
w tym poradnie specjalistyczne” w ramach paragrafu „Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 300,00 zł 
do kwoty 1 850,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC1D68D-CCCD-45B5-B300-5596FEED08CC. Podpisany Strona 5



74)w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Internaty i bursy szkolne” w ramach paragrafu 
„Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 5 139,00 zł do kwoty 473 469,00 zł; 

75)w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Internaty i bursy szkolne” w ramach paragrafu 
„Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 6 933,00 zł do kwoty 155 418,00 zł; 

76)w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Internaty i bursy szkolne” w ramach paragrafu 
„Zakup usług remontowych” zwiększa się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 229 000,00 zł; 

77)w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Internaty i bursy szkolne” w ramach paragrafu 
„Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 9 000,00 zł do kwoty 87 000,00 zł; 

78)w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Internaty i bursy szkolne” w ramach paragrafu 
„Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 5 118,00 zł do kwoty 
194 856,00 zł; 

79)w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia bezosobowe” wprowadza się wydatki w kwocie 1 000,00 zł; 

80)w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 4 931,00 zł do kwoty 80 936,00 zł; 

81)w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu „Zakup 
usług remontowych” zwiększa się wydatki o 400,00 zł do kwoty 900,00 zł; 

82)w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu „Zakup 
usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 51 895,00 zł; 

83)w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu „Opłaty 
z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” zwiększa się wydatki o 300,00 zł do kwoty 1 300,00 zł; 

84)w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu „Odpisy 
na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 2 144,00 zł do kwoty 19 064,00 zł; 

85)w dziale „Rodzina” w rozdziale „Wspieranie rodziny” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe 
pracowników” zwiększa się wydatki o 6 448,00 zł do kwoty 893 041,00 zł; 

86)w dziale „Rodzina” w rozdziale „Wspieranie rodziny” w ramach paragrafu „Zakup usług zdrowotnych” 
zwiększa się wydatki o 140,00 zł do kwoty 2 340,00 zł; 

87)w dziale „Rodzina” w rozdziale „Wspieranie rodziny” w ramach paragrafu „Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 1 602,00 zł do kwoty 44 648,00 zł; 

88)w dziale „Rodzina” w rozdziale „Rodziny zastępcze” w ramach paragrafu „Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 1 532,00 zł do kwoty 16 035,00 zł; 

89)w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostałe działania związane 
z gospodarką odpadami” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” wprowadza się wydatki 
w kwocie 500,00 zł; 

90)w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup materiałów 
i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 1 500,00 zł do kwoty 616 500,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

1)w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale 
nie ujmuje się wydatków na drogi gminne)” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się 
wydatki o 4 000,00 zł do kwoty 1 643 500,00 zł; 

2)w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w ramach 
paragrafu „Zakup usług remontowych” zmniejsza się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 4 000,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC1D68D-CCCD-45B5-B300-5596FEED08CC. Podpisany Strona 6



3)w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w ramach 
paragrafu „Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe” zmniejsza się 
wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 45 100,00 zł; 

4)w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w ramach 
paragrafu „Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego” zmniejsza się wydatki o 5 000,00 zł do 
kwoty 12 000,00 zł; 

5)w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 1 500,00 zł do kwoty 
36 000,00 zł; 

6)w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 9 000,00 zł do kwoty 
1 121 824,20 zł; 

7)w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe” 
zmniejsza się wydatki o 992,00 zł do kwoty 19 008,00 zł; 

8)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 2 257,00 zł do kwoty 2 847 998,00 zł; 

9)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 560 496,00 zł; 

10)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu „Składki na 
Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki o 500,00 zł do kwoty 64 695,00 zł; 

11)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 4 483,00 zł do kwoty 367 902,00 zł; 

12)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń socjalnych” zmniejsza się wydatki o 8 161,00 zł do kwoty 1 810 118,00 zł; 

13)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 69 381,00 zł do kwoty 2 180 423,00 zł; 

14)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Branżowe szkoły I stopnia” w ramach paragrafu 
„Dodatkowe wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 522,00 zł do kwoty 37 031,00 zł; 

15)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Branżowe szkoły I stopnia” w ramach paragrafu 
„Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 18 787,00 zł do kwoty 
120 774,00 zł; 

16)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Licea ogólnokształcące” w ramach paragrafu 
„Dodatkowe wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 1 267,00 zł do kwoty 280 550,00 zł; 

17)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego” w ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza się wydatki 
o 3 238,00 zł do kwoty 153 976,00 zł; 

18)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli” w ramach 
paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 31 531,80 zł do kwoty 477 628,80 zł; 

19)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych” w ramach paragrafu „Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 1 140,00 zł do kwoty 28 942,00 zł; 

20)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” zmniejsza się wydatki o 33 812,28 zł do kwoty 4 303 435,37 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC1D68D-CCCD-45B5-B300-5596FEED08CC. Podpisany Strona 7



21)w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze” 
w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 200 000,00 zł do kwoty 
950 000,00 zł; 

22)w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” w ramach paragrafu 
„Dodatkowe wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 639,00 zł do kwoty 62 221,00 zł; 

23)w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki wsparcia” w ramach paragrafu „Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 4 431,00 zł do kwoty 114 451,45 zł; 

24)w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Wydatki 
osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zmniejsza się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 12 000,00 zł; 

25)w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 19 698,00 zł do kwoty 345 302,00 zł; 

26)w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Składki na 
ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 4 460,00 zł do kwoty 1 142 014,00 zł; 

27)w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Zakup 
usług remontowych” zmniejsza się wydatki o 15 000,00 zł do kwoty 15 000,00 zł; 

28)w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Zakup 
usług zdrowotnych” zmniejsza się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 7 000,00 zł; 

29)w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej” w ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne” 
zmniejsza się wydatki o 12 107,00 zł do kwoty 25 208,00 zł; 

30)w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” 
w ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 5 392,00 zł do kwoty 
85 708,00 zł; 

31)w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 13 130,00 zł do kwoty 51 626,00 zł; 

32)w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup materiałów 
i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 41,00 zł do kwoty 120 860,34 zł; 

33)w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Szkolenia 
pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” zmniejsza się wydatki o 407,00 zł do kwoty 
3 593,00 zł; 

34)w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Zespoły do spraw orzekania 
o niepełnosprawności” w ramach paragrafu „Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zmniejsza się 
wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 400,00 zł; 

35)w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Zespoły do spraw orzekania 
o niepełnosprawności” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki 
o 618,00 zł do kwoty 19 382,00 zł; 

36)w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 
w tym poradnie specjalistyczne” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się 
wydatki o 22 500,00 zł do kwoty 411 040,00 zł; 

37)w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Internaty i bursy szkolne” w ramach paragrafu 
„Dodatkowe wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 31 110,00 zł do kwoty 92 936,00 zł; 

38)w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Internaty i bursy szkolne” w ramach paragrafu 
„Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 
68 915,00 zł; 

39)w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Internaty i bursy szkolne” w ramach paragrafu 
„Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 80,00 zł do kwoty 180 879,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC1D68D-CCCD-45B5-B300-5596FEED08CC. Podpisany Strona 8



40)w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu 
„Dodatkowe wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 9 775,00 zł do kwoty 44 505,00 zł; 

41)w dziale „Rodzina” w rozdziale „Wspieranie rodziny” w ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne” zmniejsza się wydatki o 8 190,00 zł do kwoty 26 357,00 zł; 

42)w dziale „Rodzina” w rozdziale „Rodziny zastępcze” w ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne” zmniejsza się wydatki o 1 532,00 zł do kwoty 26 093,00 zł; 

43)w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostałe działania związane 
z gospodarką odpadami” w ramach paragrafu „Nagrody konkursowe” zmniejsza się wydatki o 500,00 zł do 
kwoty 14 500,00 zł; 

44)w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” zmniejsza się wydatki o 1 500,00 zł do kwoty 1 013 600,00 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Miasta Ostrołęki przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
wydatki ogółem: 717 637 775,60 336 609,71 717 974 385,31 
wydatki bieżące, w tym: 519 352 548,19 336 609,71 519 689 157,90 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 420 216,00 4 500,00 424 716,00 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 831 418,86 262,11 15 831 680,97 
Oświata i wychowanie 253 234 949,25 325 309,09 253 560 258,34 
Edukacyjna opieka wychowawcza 14 085 088,55 6 538,51 14 091 627,06 
III.PRZYCHODY 

Przychody budżetu Miasta Ostrołęki na rok 2025 nie uległy zmianie. 

IV.ROZCHODY 

Rozchody budżetu Miasta Ostrołęki na rok 2025 nie uległy zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC1D68D-CCCD-45B5-B300-5596FEED08CC. Podpisany Strona 9


	ZARZĄDZENIE NR 218/2025 PREZYDENTA MIASTA OSTROŁĘKI z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	tir. 1 (1) w § 6 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 6 pkt 1

	pkt 2 w § 6
	tir. 1 (3) w § 6 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 6 pkt 2


	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1a Zmiany w planie dochodów gminy na 2025 rok
	Zalacznik 1b Zmiany w planie dochodów powiatu na 2025 rok
	Zalacznik 2a Zmiany w planie wydatków gminy na 2025 rok
	Zalacznik 2b Zmiany w planie wydatków powiatu na 2025 rok
	Zalacznik 3 Zmiany w planie dochodów gminy dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2025 r.
	Zalacznik 4 Zmiany w planie wydatków gminy dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2025 r.
	Zalacznik 5 Zmiany w planie wydatków gminy dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2025 r.
	Zalacznik 6 Plan dotacji udzielanych z budżetu Miasta Ostrołęki w 2025 roku
	Uzasadnienie


